АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля 2017г.                                                                                   № 17
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кановского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»
             На  основании  пункта 5  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кановского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление , утвержденного  решением  Кановской сельской  от 06.03.2017г. № 2/3 « О порядке  ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кановского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»
                                                       п о с т а н о в л я е т:
          1.  Утвердить  Перечень  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кановского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление. ( приложение )
           2.Данное  постановление разместить  на официальном  сайте администрации Кановского сельского поселения.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кановского
сельского  поселения                                                                            В.Е.Тимофеев

                                                                                                        Приложение
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                 Кановского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от 06.04.2017г. № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и  должностных лиц органов местного самоуправления Кановского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Кановского сельского поселения

	Постановление администрации Кановского сельского поселения  от 03.12.2012г.№ 136   в редакции
от 02.12.2014г. №108,
от 07.04.2015г.№30,                          от 30.11.2015г.№151,
от 29.12.2015г. № 177

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог
	Администрация Кановского сельского поселения

	Постановление администрации Кановского сельского поселения от 28.11.2013 №115 в редакции
от 18.12.2014г. №113/1,
 от 26.11.2015г. №148

Глава Кановского
сельского поселения                                                         В.Е.Тимофеев